ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 25
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          28 октября 2022 г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2022г.                                                                       с. Нахвальское                            № 97-п

О порядке утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности.

          Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 19.07.2022 № 622-п «Об
установлении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов и муниципальных
округов, а на межселенных территориях органами местного самоуправления муниципальных районов схемы размещения
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянки технических и других средств передвижения инвалидов
вблизи места их жительства», Уставом Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок утверждения схемы размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или
других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на
землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского
сельсовета, на официальном сайте Администрации Нахвальского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нахвальского сельсовета                                     Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
28.10. 2022г.